
Opole, dnia 16 października 2024 r.
MT.2370.16.2024

Do wszystkich Wykonawców

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na:
„REMONT POSADZEK W JEDNOSTCE RATOWNICZO-GAŚNICZEJ NR 1 Z SIEDZIBĄ W OPOLU”

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

I. Zamawiający, działając zgodnie z art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych zawiadamia, że w postępowaniu prowadzonym w trybie 

podstawowym na remont posadzek w jednostce ratowniczo-gaśniczej nr 1 z siedzibą w 

Opolu wybrano jako ofertę najkorzystniejszą, ofertę złożoną przez:

OPOL-SKA Sp. Z o.o. Sp. Komandytowa
ul. Wygonowa 81/13
45-402 Opole,
NIP: 7543064373
Cena brutto: 467 400,00

Uzasadnienie wyboru

W postępowaniu zostały złożone trzy oferty, które spełniały wymagania obowiązujących 

przepisów prawnych oraz SWZ.

Informacje o Wykonawcach, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom                              

w każdym, kryterium oceny ofert i łączną punktacją.

Nr 
oferty

Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres 
wykonawcy

Liczba punktów 
wg. kryterium 1

Liczba punktów 
wg. kryterium 2

Łączna liczba 
punktów

1
Usługi Inżyniersko-Budowlana IMPOST 
Tomasz Duszyński, ul. Łąkowa 15, 46-022 
Kępa,
NIP: 8321819067

76,31 20 96,31

2
OPOL-SKA Sp. Z o.o. Sp. Komandytowa,
ul. Wygonowa 81/13, 45-402 Opole,
NIP: 7543064373

80 20 100

3
ROB – BUD Robert Siudyka
ul. 21 Stycznia 23, 542 – 460 Przeczyce
NIP: 625 246 07 44

37,43 20 57,43



II. Zamawiający zgodnie z art. 253 ust. 1, pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 

podaje informację o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone, podając 

uzasadnienie faktyczne i prawne.

Nie dotyczy – nie odrzucono żadnej oferty.

III.  Zamawiający podaje informację o terminie, określonym zgodnie z art. 308 ust. 2 lub 3, 

po którego upływie umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta.

Zgodnie z art. 308, ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zawiera 

umowę w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577, w terminie nie 

krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, 

jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 

albo 10 dni, jeżeli zostało przesłane w inny sposób.

Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem 

terminów, o których mowa powyżej, jeżeli w postępowaniu o udzielenie zamówienia

w przypadku trybu podstawowego złożono tylko jedną ofertę,

Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą w terminie ustalonym przez strony 

postępowania z zachowaniem przepisów Prawo zamówień publicznych.


		2024-10-16T12:38:14+0000
	Marcin Urban




